
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της υπ’  αρ. 15/20-1-2023 (Β’  855) 
απόφασης, περί έγκρισης προγράμματος υπε-
ρωριακής εργασίας στη Δημοτική Επιχείρηση 
Ύδρευσης Αποχέτευσης Κοζάνης.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

2 Διόρθωση σφάλματος στην υπό στοιχεία 6114/
Α1-546/21.9.2023 απόφαση του Προέδρου της 
Ελληνικής Στατιστικής Αρχής, που δημοσιεύθηκε 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 5740).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

       Αριθμ. απόφ. 363 (1)

Τροποποίηση της υπ’ αρ. 15/20-1-2023 (Β’ 855) 
απόφασης, περί έγκρισης προγράμματος υπε-
ρωριακής εργασίας στη Δημοτική Επιχείρηση 
Ύδρευσης Αποχέτευσης Κοζάνης. 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ
ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).
2. Το άρθρο 9 του ισχύοντος Κανονισμού Εργασίας 

της ΔΕΥΑΚ.
3. Το άρθρο 18 του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρε-

σίας της Δ.Ε.Υ.Α. Κοζάνης (Β’ 1436/2003).
4. Την υπ’ αρ. 15/20-1-2023 (Β’ 855) απόφαση του Δ.Σ. 

της Δ.Ε.Υ.Α. Κοζάνης.
5. Την ανάγκη ετοιμότητας προς άμεση αποκατάσταση 

βλαβών στα δίκτυα ύδρευσης, αποχέτευσης και τηλε-
θέρμανσης και εγκαταστάσεων επεξεργασίας λυμάτων 

(βιολογικός καθαρισμός) εκτός του νόμιμου ωραρίου, 
η μεγάλη έλλειψη μείωση του προσωπικού λόγω συ-
νταξιοδοτήσεων καθώς οι πιθανολογούμενες ασθένειες 
προσωπικού λόγω της πανδημίας.

6. Το γεγονός ότι οι πιστώσεις του προϋπολογισμού 
τρέχοντος έτους 2023 είναι εξασφαλισμένες [αρ. έγκρι-
σης δαπάνης: ΑΓΔ 00053/09-01-2023 (ΑΔΑ 9Ν38ΟΡΥΑ-
ΞΞΞ)] στον ΚΑΕ 60-00 και συγκεκριμένα ποσό 2.000 ευρώ 
ως αμοιβές έμμισθου προσωπικού συνολικά.

7. Την ανάγκη να τροποποιηθεί το πρόγραμμα υπε-
ρωριακής εργασίας στη Δ.Ε.Υ.Α. Κοζάνης προκειμένου 
να καλυφθούν περιπτώσεις έκτακτων βλαβών του δι-
κτύου ύδρευσης- αποχέτευσης και τηλεθέρμανσης που 
μπορεί να συμβούν καθ’ όλο το 24ωρο, όλες τις ημέ-
ρες του χρόνου, σύμφωνα με τους παρακάτω πίνακες, 
αποφασίζει:

Εγκρίνει την τροποποίηση της υπ’ αρ. 15/20-1-2023 
(Β’ 855) απόφασης, περί έγκρισης προγράμματος υπε-
ρωριακής εργασίας στη Δ.Ε.Υ.Α. Κοζάνης με την εξής 
προσθήκη:

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ 

ΓΙΑ ΥΠΕΡΩΡΙΑ

ΩΡΕΣ 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΕΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

ΤΕΧΝΙΤΕΣ-

ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΙ
1 80

ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΕΣ 1 80

ΕΡΓΟΔΗΓΟΣ 1 80

ΣΥΝΟΛΑ 3 240

Οι πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους 
είναι εξασφαλισμένες [αρ. έγκρισης δαπάνης: ΑΓΔ 00053/
09-01-2023 (ΑΔΑ 9Ν38ΟΡΥΑ-ΞΞΞ)] και η πρόβλεψη στον 
ΚΑΕ στον προϋπολογισμό του 2023 είναι:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

19 Οκτωβρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6057

67779

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.10.19 21:06:42
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ67780 Τεύχος B’ 6057/19.10.2023

Κ.Α.Ε. ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΟΣΟ

60-00
Αμοιβές έμμισθου 

προσωπικού
2.000,00

ΣΥΝΟΛΟ 2.000,00

Οι παραπάνω αναφερόμενες ώρες είναι ενδεικτικές με 

αναφορά στα ανώτερα όρια, αύξηση δε των σχετικών 

πιστώσεων για την παραπάνω αιτία επιτρέπεται μόνο με 

μεταφορά κονδυλίων μεταξύ αυτών και όχι με μεταφορά 

πιστώσεων από άλλες κατηγορίες δαπανών.

Επίσης, οι ανωτέρω ώρες ανά ειδικότητα είναι εν-

δεικτικές και επιτρέπεται η μεταξύ των ειδικοτήτων 

αναπροσαρμογή, μη επιτρεπόμενης της αύξησης των 

συνολικών ωρών του σχετικού παραπάνω πίνακα. Τέ-

λος, επιτρέπεται η εναλλάξ απασχόληση των υπαλλή-

λων με την προϋπόθεση ότι σε καμία περίπτωση δεν 

θα γίνει η υπέρβαση του ανώτατου αριθμού των ωρών 

ανά υπάλληλο.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’αρ. 15/20-1-2023 απόφαση 

του Δ.Σ. της Δ.Ε.Υ.Α. Κοζάνης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Κοζάνη, 7 Σεπτεμβρίου 2023

Ο Πρόεδρος

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΥΤΙΔΗΣ   

Ι

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(2)

 Στην υπό στοιχεία 6114/Α1-546/21.9.2023 απόφαση 
του Προέδρου της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής, που δη-
μοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 5740), 
στη σελίδα 64253, στη β’ στήλη, ο 10ος στίχος εκ των 
κάτω, διορθώνεται:

από το εσφαλμένο:
«Αριθμ. 6114/Α1-546»,
στο ορθό:
«Αριθμ. 6114/Α1-5469». 

 (Από το Εθνικό Τυπογραφείο)   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02060571910230002


